慈溪市人力资源和社会保障局

关于市十七届人大三次会议

第18号建议的协办意见
市教育局：

市十七届人大三次会议第18号建议《关于建立顶岗教师资源库的建议》已收悉，现提出如下协办意见：

机构编制部门已核定你系统各单位编外用工指标，《慈溪市机关事业单位编外用工管理办法（试行）》（慈党办〔2016〕59号）也对教育系统招聘编外教师的要求、程序做了明确规定，你单位应按该文件精神严格落实执行。目前我市对各机关事业单位使用编外用工均需按照公开、平等、竞争、择优的原则实施公开招聘，建议提出的向第三方服务公司购买“顶岗教师”的服务没有相应文件依据。按照《慈溪市机关事业单位编外用工管理办法（试行）》“凡适合采取市场化方式提供、社会力量能够承担的公共服务，逐步通过委托、承包、采购等方式向社会力量购买服务，不再使用编外用工”的规定，若确属符合该款规定情形的，请你局研究处理。
慈溪市人力资源和社会保障局

2019年4月29日

联 系 人：罗华均

联系电话：63938256

PAGE